Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении «село Карага» Карагинского муниципального района за отчетный период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Шафранская Н.В.
	Глава сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района Камчатского края,  Председатель Совета депутатов Карагинского муниципального района
	квартира
	общая долевая
	79,7
	Российская Федерация
	
	
	
	Автомобиль легковой Toyota Rush
	1850224,11
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	47,4
	Российская Федерация
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	квартира
	индивидуальная
	33,1
	Российская Федерация
	квартира
	79,7
	Российская Федерация
	Моторная лодка Обь М

Моторная лодка Прогресс-4
	1218736,86
	

	
	
	
	
	
	
	
	квартира
	31,5
	Российская Федерация
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	квартира
	общая долевая
	79,7
	Российская Федерация
	
	
	
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	квартира
	общая долевая
	79,7
	Российская Федерация
	
	
	
	
	
	

	2
	Горбацевич И.Н.
	[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района Камчатского края
	квартира
	Общая долевая
	41,7
	Российская Федерация
	квартира
	69,6
	Российская Федерация
	
	1266365,41
	

	
	супруг
	
	квартира
	Общая долевая
	41,7
	Российская Федерация
	квартира
	74,5
	Российская Федерация
	Снегоход Stels S800
	1418452,53
	

	
	
	
	
	
	
	
	квартира
	69,6
	Российская Федерация
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	69,6
	Российская Федерация
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	69,6
	Российская Федерация
	
	
	


	
